

第七届亚洲环境诱变剂学术大会 暨第十九届中国环境诱变剂学术会议

The 7th Asian Congress on Environmental Mutagens (ACEM)

The 19th Chinese Environmental Mutagen Society Meeting (CEMS)

(山东•青岛)

(第三轮通知)

第七届亚洲环境诱变剂学术大会 (The 7th Asian Congress on Environmental Mutagens, ACEM) 暨第十九届中国环境诱变剂学会学术大会 (The 19th Chinese Environmental Mutagen Society Meeting, CEMS) 将于 2022 年 11 月 4 - 7 日在中国山东省青岛市如期召开。

本次大会由亚洲环境诱变剂学会(AAEMS)和中国环境诱变剂学会(CEMS)共同举办。大会以"全球变化与亚洲环境基因组健康"为主题,旨在促进亚洲及环太平洋地区环境诱变剂与基因组健康相关基础、应用和转化的研究和发展,密切区域内同行交流与合作。欢迎大家积极投稿、参会。

一、大会主题

全球变化与亚洲环境基因组健康

(The Impact of Global Change on Asian Environment and Genomic Health)

二、组织机构

主办单位:亚洲环境诱变剂学会 (AAEMS)、中国环境诱变剂学会 (CEMS)

承办单位: 青岛大学公共卫生学院、中山大学公共卫生学院

三、会议时间、地点

1、会议时间: 2022年11月4-7日

2、会议地点: 青岛国际院士港华邑酒店,地址: 青岛市李沧区金水路 168 号。



四、会议内容和形式

- 1、大会主旨报告、分会场专题报告、中青年科技论坛、壁报展示等
- 2、召开第10届亚洲环境诱变剂学会执行委员会会议。
- 3、中国环境诱变剂学会会员代表大会和新一届理事会会议。
- 4、本次大会学术交流语言为英语和中文,届时线上将进行直播。

五、会议注册及缴费

1. 本次大会统一采用会议网站线上注册,会议网站网址: https://www.acemqd.com/。 注册成功信息将在网站上收到回复确认为"已完成"状态。

2. 注册费标准:

类别	现场参会		线上参会	
	国外人员	国内人员	国外人员	国内人员
会员	\$300 美元	¥1800元	\$50 美元	¥300 元
非会员	\$300 美元	¥2100元	\$50 美元	¥400 元
学生	\$200 美元	¥1000元	\$40 美元	¥200元

3. 付款方式

(1) 银行转账(推荐使用):

公司名称: 山东天辰教育咨询有限公司

纳税人识别号: 91370212MA3EUM260F

开户银行: 青岛银行股份有限公司香港中路第二支行

银行账号: 802130200942208

(2) 现场缴费: 仅支持 POS 机刷卡以及公务卡刷卡支付。

注: 电子发票将从会议报名系统网上开具。

4. 会议筹备及会议期间,如遇"新冠"疫情,会议计划将按国家和地方政府疫情防控要求作相应调整。如会议因此取消,已交的会议注册费将如数退还。

七、住宿费用和安排

1. 会议酒店: 青岛国际院士港华邑酒店, 地址: 青岛市李沧区金水路 168 号。



- 2. 酒店预定: 注册后从会议网站进行登记预订,由会务组统一报送酒店。
- 3、酒店价格(会议特价)

房间类型	价格(/天/间)	
华邑双床房	490 元	
华邑大床房	490 元	
VOCO 高级双床房	450 元	
VOCO 高级大床房	450 元	

十、大会联系方式

ACEM/CEMS 2022 秘书处 张睿 ACEM-2022@cnems.org.cn

网站: 中国环境诱变剂学会 http://www.cnems.org.cn/

学术组 中山大学

会务组 青岛大学

唐敬龙 tangjinglong@qdu.edu.cn

李传海 chli@qdu.edu.cn

财务组 青岛大学

靳远 yuanjin@qdu.edu.cn

鹿琳 <u>lulin163@126.com</u>

参展联系 青岛大学

林泳峰 sdlinyongfeng@163.com

晋小婷 xtjin@qdu.edu.cn